

# Reparatia coridorului la Sala Sportiva in Gimnaziul s. Cirpesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 511 022,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,325	55,00	72,88
2.	7122050013400	Zidar	h-om	62,983	55,00	3 464,06
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 108,836	55,00	115 985,96
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	119,561	55,00	6 575,86
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	21,567	55,00	1 186,19
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	696,350	55,00	38 299,26
7.	7422010060100	Timplar	h-om	47,682	55,00	2 622,51
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	366,431	55,00	20 153,71
<b>Total manopera</b>						<b>188 360,43</b>

### Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	18,104	250,00	4 526,00
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,220	28,70	121,12
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,564	1,00	7,56
4.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	1,829	3 200,00	5 852,80
5.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	3,518	3 500,00	12 313,00
6.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	4,485	14,20	63,68
7.	2320166200729	Parchetin	l	0,795	16,30	12,96
8.	2412137331111	Oxid de fier negru NI6632/71	kg	2,110	126,66	267,25
9.	2414147327483	Lignolineum	kg	14,066	14,58	205,08
10.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	54,619	37,08	2 025,27
11.	2430126105072	Lac incolor 1060 L.001-5 S 3706	kg	7,033	37,08	260,78
12.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	33,639	32,00	1 076,45
13.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	13,030	8,10	105,55
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 416,972	1,45	9 304,60
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	868,670	2,30	1 997,94
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 202,376	2,00	12 404,76
17.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	9,271	61,66	571,65
18.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	16,094	0,00	0,00
19.	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2 519,143	22,62	56 983,01
20.	2822115708000	Element de sustinere	buc	31,788	1,10	34,97
21.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	22,781	27,93	636,27
22.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	7,152	17,93	128,24

23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	14,066	17,50	246,16
24.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 192,050	0,17	202,65
25.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	529,800	0,09	47,68
26.	2875276305105	Conector	buc	117,616	1,12	131,73
27.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	546,465	1,00	546,47
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	36,147	0,00	0,00
29.	4100126202818	Apa	m3	5,015	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>110 073,63</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	19,075	5,00	95,40
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,248	5,00	26,24
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	72,848	5,00	364,22
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,953	5,00	74,77
5.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	5,365	5,00	26,82
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>587,45</b>

Total	lei	299 021,51
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	42 381,10
Transport materiale	10,00 %	11 007,36
Total	100,00 +	352 409,97
Cheltuieli de regie	14,00 %	49 337,40
Total	100,00 +	401 747,37
Beneficiu de deviz	6,00 %	24 104,84
Total	100,00 +	425 852,21
TVA	20,00 %	85 170,44

**Total deviz:**

**511 022,6  
5**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)